[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19 мая 2014 г.
	г. Арсеньев
	№
	409-па

Об утверждении перечня сил и средств постоянной готовности Арсеньевского городского звена Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
В соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации от 08 ноября 2013 года № 1007 "О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", Администрации Приморского края от 18 марта 2014 года № 83-па «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от                     16 октября 2006 года 229-па "Об утверждении перечня сил и средств постоянной готовности Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень сил и средств постоянной готовности Арсеньевского городского звена Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Глава городского округа                                                                         А.А. Дронин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Арсеньевского городского округа

«19» мая 2014 года № 409-па
ПЕРЕЧЕНЬ
 сил и средств постоянной готовности Арсеньевского городского звена Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
1. Силы и средства постоянной готовности Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Приморскому краю на территории Арсеньевского городского округа:
а) команды пожаротушения Федерального казенного учреждение           «5-ОФПС» по Приморскому краю.

2. Силы и средства постоянной готовности краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»:
а) бригады скорой медицинской помощи.

3. Силы и средства постоянной готовности жилищно-коммунального хозяйства городского округа:
а) аварийные формирования ООО «УК ТЭК Арсеньев»;
б) аварийные формирования ООО «Эванс»;
в) аварийные формирования ООО «Арсеньевэлектросервис».

4. Силы и средства постоянной готовности ветеринарной службы:
а) группа ветеринарного контроля филиала краевого государственного учреждения  «Приморская ветеринарная служба» «Арсеньевская станция по борьбе с болезнями животных».
5. Силы и средства постоянной готовности компаний электросвязи:
а) аварийные восстановительные команды Арсеньевского ЛТЦ Приморского филиала ОАО «Ростелеком».

6.  Силы и средства постоянной готовности предприятий дорожного хозяйства расположенных на территории городского округа:
а) команда по ремонту и восстановлению дорог Арсеньевского филиала ОАО «Примавтодор».
7. Силы и средства постоянной готовности Арсеньевского филиала  казенного предприятия «Приморское ЛХО»:
а) лесопожарная команда.
_____________